Президенту

Общероссийской

                      «АССАМБЛЕИ ЖЕНЩИН-РУКОВОДИТЕЛЕЙ»

                                       Хохлачевой Людмиле Львовне
                                       от

	(Ф.И.О.,)

	место работы и должность

	дата рождения

	паспортные данные

	зарегистрирован по адресу

	фактический адрес

	электронная почта

	контактные телефоны: моб, раб., дом.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общероссийской «АССАМБЛЕИ ЖЕНЩИН-РУКОВОДИТЕЛЕЙ».
С Уставом ООО «АССАМБЛЕЯ ЖЕНЩИН-РУКОВОДИТЕЛЕЙ» ознакомлена и  обязуюсь выполнять.
Подпись: _______________

Дата: ___________________